

ESØ DEPONIGAS A/S

Vardevej 83
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2020

Per Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESØ DEPONIGAS A/S Vardevej 83 6880 Tarm Telefonnummer: 96261515 CVR-nr: 17552589 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1018100904

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at indvinde, distribuere og udnytte deponigas, herunder el- og/eller varmeproduktion, dannet i Brosbøl Losseplads ved Tarm, tilhørende AFLD I/S.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets el-produktion udgør i år 308.797 kWh mod 438.049 kWh sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør -227.921 kr. mod -158.717 kr. sidste år, hvilket anses for acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		129.313	231.576
Administrationsomkostninger		-357.996	-400.888
Resultat af ordinær primær drift		-228.683	-169.312
Andre finansielle indtægter		3.699	18.080
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.937	-485
Ordinært resultat før skat		-227.921	-151.717
Skat af årets resultat	2	0	-7.000
Årets resultat		-227.921	-158.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-227.921	-158.717
I alt		-227.921	-158.717

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.380	48.569
Andre tilgodehavender		80.205	160.380
Tilgodehavender i alt		101.585	208.949
Likvide beholdninger		452.630	1.218.087
Omsætningsaktiver i alt		554.215	1.427.036
Aktiver i alt		554.215	1.427.036

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-291.504	-63.583
Egenkapital i alt		308.496	536.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.698	82.458
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		205.021	808.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.719	890.619
Gældsforpligtelser i alt		245.719	890.619
Passiver i alt		554.215	1.427.036

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	-63.583	536.417
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-227.921	-227.921
Egenkapital, ultimo	600.000	-291.504	308.496

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Øvrige renter	2.937	485
	2.937	485

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	7.000
	0	7.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 91.000 kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået aftale med moderselskabet om indvinding af gas på moderselskabets deponeringsplads. Aftalen kan opsiges med 1 års varsel af ESØ Deponigas og 2 års varsel af AFLD I/S. Aftalen består af et fast årligt vederlag, kr. 175.000 med tillæg af den del af nettosalgsprisen for produceret elektricitet, der måtte overstige kr. 0,77 pr. kWh ganget med produktionen i kWh.

Selskabet har indgået aftale med moderselskabet om leje af bygning for gasgenerator. Aftalen kan opsiges med 1 års varsel af begge parter. Den årlige lejepris er kr. 36.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1